
Zarządzenie nr 77/11/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 listopada 2012 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do  przeprowadzenia  ustnego
przetargu  nieograniczonego  na  dzierżawę  na  okres  do  3  lat  nieruchomości
stanowiącej  własność  Gminy Lublin  położonej  w  Lublinie  przy ul.  Obrońców
Pokoju

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108
z  późń  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Komisję Przetargową zwana dalej „Komisją” w składzie:
1) Przewodniczący:

Małgorzata  Zdunek  –  Dyrektor  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  Urzędu 
Miasta Lublin;

2) Zastępca Przewodniczącego:
Arkadiusz Ligęza – Zastępca Dyrektora  Wydziału  Gospodarowania Mieniem 
Urzędu Miasta Lublin;

3) członkowie:
a) Iwona Furmaga – Kierownik referatu w Wydziale Gospodarowania Mieniem 

Urzędu Miasta Lublin,
b) Kamila Niezgoda – Inspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu 

Miasta Lublin,
c) Marcin  Kolenkiewicz  –  Inspektor  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem 

Urzędu Miasta Lublin,
d) Marzena  Iwaniec  –  Podinspektor  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem 

Urzędu Miasta Lublin,
e) Mirela Gieresz - Podinspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu 

Miasta Lublin.
2. Celem  Komisji  jest  przeprowadzenie  ustnego  przetargu  nieograniczonego  na 

dzierżawę części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin, położonej w 
Lublinie przy ul. Obrońców Pokoju, o powierzchni około 1370 m² z przeznacze-
niem na prowadzenie parkingu płatnego niestrzeżonego.

3. W  przypadku  nieobecności  Przewodniczącego  pracą  Komisji  kieruje  jego
Zastępca.

Numer dokumentu Mdok: 304194/10/2012 Strona 1 z 2



§ 2

Przetarg zostanie przeprowadzony w formie ustnego przetargu nieograniczonego 
zgodnie  z  przepisami  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14  września  2004  r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieru-
chomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108 z późń. zm.).

§ 3

1. Przetarg odbędzie się w dniu 10.12.2012 roku w siedzibie Urzędu Miasta Lublin 
ul. Wieniawska 14,   pok. 716.

2. W przypadku nie rozstrzygnięcia przetargu w/w terminie Komisja o której mowa 
w § 1 ust. 1 jest umocowana do przeprowadzenia kolejnych przetargów na dzier-
żawę nieruchomości opisaną w § 1 ust. 2.

§ 4

Protokół z przetargu  będzie stanowił podstawę do zawarcia umowy dzierżawy.

§ 5

Po rozstrzygnięciu przetargu  Komisja rozwiązuje się.

   § 6
Za  realizację  zarządzenia  czyni  się  odpowiedzialnym  Dyrektora  Wydziału

Gospodarowania Mieniem.

   § 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 304194/10/2012 Strona 2 z 2


